平成 26 年 9 月 30 日

公益財団法人 日本体操協会

トランポリン事業委員会

委員長 福井 直哉

第 51 回全日本トランポリン競技選手権大会

協賛広告・協賛寄付金のお願い

謹啓、時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、歴史ある国内最高峰の大会であります全日本トランポリン競技選手権大会を開催する運びとなりま

した。

本大会の開催に当たりより素晴らしい大会にしたく、皆様のご援助を賜わり、より充実した意義のある大会

にしたく存じます。つきましては、趣旨御賛同の上、是非とも皆様方の御協賛ならびにご協力を賜りたく宜しく

お願い申し上げます。

            謹白

大会名 第 51 回全日本トランポリン競技選手権大会

主 催 公益財団法人 日本体操協会

主 管 静岡県トランポリン協会

協 力 島田市  島田市トランポリン協会

期 日 平成 25年 11 月 28 日 (金) ・29 日 (土) ・30 日 (日)

会 場 島田市総合スポーツセンター ローズアリーナ

広告料 Ａ４版 1 面 50,000 円 (カラー) 30,000 円 モノクロ

1/2 20,000 円 1/4 10,000 円 1/8 5,000 円

協賛寄付金 2000 円（1 口）プログラムにお名前を記載させていただきます。

申込方法 参加団体の方は参加申込と一緒に、参加団体以外の方は申込書に記入し原

稿と一緒に下記に送付をお願います。

原 稿 jigyotrampoline@gmail.com にメールでファイルをお送り下さい。サイズ

が大きくメールでやりとりが困難な場合は一度ご連絡ください。

問合せ jigyotrampoline@gmail.com 日本体操協会 TRA 事業委員会

振込先 参加料と一緒にお振り込み下さい。

mailto:jigyotrampoline@gmail.com
mailto:jigyotrampoline@gmail.com

第 51 回全日本トランポリン競技選手権大会 広告協賛申込書

申込者名          年   月   日

住  所 〒

連 絡 先 TEL:

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ           @

担当者名

協賛広告 A4 版 1 面  50,000 円 × (       ) 口 = (         ) 円  カラー

A4 版 1 面  30,000 円 × (       ) 口 = (         ) 円 モノクロ

A4 版 1/2   20,000 円 × (       ) 口 = (         ) 円

A4 版 1/4   10,000 円 × (       ) 口 = (         ) 円

A4 版 1/8    5,000 円 × (       ) 口 = (         ) 円

          円

協賛広告合計 2,000 円/口 × (      ) 口

協賛寄付 お名前

お名前

お名前

お名前

お名前

円

協賛寄付合計

協賛広告・寄付合計              円